Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés
Opstina Mitrovica - Municipality of Mitrovica

Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim, Turizém dhe Integrime Evropiane

DATE/A: 17.04.2026
REFERENC-E: 01-113/04-0017212-3/26
PER/ZA/TO:

PERMES/PREKO/THROUGH:
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Gani RRUSTEM], Drejtor i Dre]torlse per, EkonomjzZhwi lii,4

NGA/OD/FROM: Turizém dhe Integrime Evropiane APl €5
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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Shtyrje té afatit Mol ;
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Duke u bauzar ne Neni 99 paragrafi 1 dhe 2 t€ Ligji Nr. 05/L -031 Pér Pmn.b&'ﬁ,bgffmowc"&) *
pérgjithéshme Administrative, shtyhet afati pér aplikim né ftesén publike pér tr dJmanLfl_?q

praktiké né puné me pagés pér personat me aftési té kufizuar, sipas vendimit Nr. 01-113/04-
0017212-2/26 t€ datés 03.04.2026.

Afati shtyhet nga data 17 prill deri me datén 23 prill 2026.

Arsyetim

Duke pasur parasyshé se gjaté afatit pér aplikim né ftesén publike pér trajnim dhe
praktiké né puné me pagés pér personat me aftési t€ kufizuar, pér shkak té disa festave
zyrtare, si dhe me kérkesé t€ paléve té interesuara u vendos ¢ afati té shtyhet sipas datés
s€ lartcekur.

Me respekt.



